证券代码：600697        证券简称：欧亚集团    公告编号：临 2019—022

长春欧亚集团股份有限公司

关于全资子公司竞得国有土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，根据公司经营班子授权，全资子公司长春欧亚集团辽源欧

亚置业有限公司（以下简称辽源欧亚置业）参与了辽源市自然资源局

在辽源市政府公共资源交易中心公开举办的国有土地使用权挂牌出

让活动,以总价款 50,340,200.00 元人民币的价格竞得编号为

[2019]005 号辽源市兴源小区北侧规划地块范围内的国有土地使用

权。地上商业面积 16,147 平方米，地下商业一层 13,727 平方米，地

下商业二层 13,727平方米，零售商业用地。

该地块毗邻辽源欧亚购物中心，竞得该国有土地使用权后，辽源

欧亚置业将扩建辽源欧亚购物中心二期项目。

特此公告。

长春欧亚集团股份有限公司董事会

二〇一九年七月二日